
ZARZĄDZENIE NR 903/361/22 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zamknięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w Mińsku Mazowieckim w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 18, 
art. 5 ust. 4 pkt 2 oraz art. 15 ust. 2g, ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) oraz art. 703 § 2 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.) – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się zamknięcie bez dokonania wyboru oferty otwartego konkursu 
ofert na zadanie publiczne w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w Mińsku Mazowieckim w 2022 roku, ogłoszonego na 
podstawie zarządzenia Nr 856/349/22 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z 
dnia 17 maja 2022 r., ponieważ w konkursie wpłynęła tylko jedna oferta, która 
nie spełniała kryteriów formalnych. 

§ 2. Zarządzenie o zamknięciu konkursu ofert publikuje się poprzez jego 
zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki; 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B678C5-F2CC-4DE7-AC88-4BB13CAF70D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




